
 

 

 

COMUNE DI ANELA 
C.A.P. 07010 via Pascoli 5  -Provincia di Sassari-  

                C.F. 00237220900- Tel.0797998135 – fax 079799288 
E mail:sebastiano.soro@tiscali.it 

 

 
AREA FINANZIARIA 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL’UFFICIO TRIBUT I 
 
 N° 23 
 DEL 30.06.2016 
 

 
 
Approvazione ruolo coattivo ICI anno 2011. 
 

 
L’anno duemilasedici, il giorno trenta  del mese di giugno, alle ore 10.30, nel proprio Ufficio. 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
 
VISTO il decreto legislativo 18.08.2000, n°267, art 107, 183 e 184; 
VISTO il decreto Commissariale n. 3 del 10/06/2015 di attribuzione della responsabilità del servizio finanziario; 
VISTI   lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di Contabilità; 
CONSIDERATO che è stato predisposto ed emesso in data 30.06.2016  dall’Ufficio Tributi il Ruolo Coattivo ICI per 
l’anno 2011, che prevede un’entrata pari a euro 2.666,96 compreso sanzioni ed interessi per  n°22 contribuenti; 
CONSIDERATO che si rende necessario provvedere alla sua approvazione 
VISTO  il bilancio di previsione dell’anno in corso  
 

 
DETERMINA 

 
Di approvare il ruolo coattivo ICI, anno 2011 in cui si prevede un’entrata pari ad euro 2.666,96 compreso sanzioni ed 
interessi per n°22 contribuenti; 
di inviare il ruolo at Equitali SpA di Roma per i provvedimenti di competenza, prevedendo la riscossione in n°1 rata. 
 

 
 
 
 

Il Responsabile del Serv.Finanziario 
Dr Sebastiano Soro 

 

 
 


